
Kjære barnehage 
Barnas.com tilbyr alle barnehager i Norge fri og gratis bruk av vårt nettsted. Som en 
hjelp til foreldre og barnepassere som er hjemme i disse dagene, vil vi tilby våre trygge 
og pedagogiske tjenester helt gratis. Ingen registrering eller innlogging, men fri bruk til 
glede og ikke minst nytte.

Hva kreves av elever og lærere for å bruke Barnas.com?
For at elever og lærere skal kunne bruke Barnas.com, vil brukeren trenge et nettbrett, en pc/mac 
eller en mobiltelefon. Skriv inn Barnas.com i nettleseren, og deretter er det bare å lese eller spille i 
vei. Bruker skal ikke registrere seg på noen måte. Enkelt og tilgjengelig.

Barnas.com er et 
trygt og reklamefritt 

nettsted, uten mulighet 
til «videre klikk» til andre 

nettsteder.

Bøker, spill, musikk, aktivitetsark og videobøker

Hva er Barnas.com? 

Barnas.com er et digitalt bibliotek og lekeplass med 
bildebøker, pekebøker, engelske og tospråklige bilde- 
bøker, pedagogiske spill og enkle underholdningsspill, 
barnesanger, samt aktivitetsark som dere 
kan printe ut. 

Hva har Barnas.com?

• Skjønnlitteratur
Her kan barna og ansatte kose seg med en 
mengde bøker. Det er alt fra pekebøker, søte 
bildebøker og morsomme seriebøker, eventyr og 
fabler, til gåter og vitser. 
De skjønnlitterære bøkene er delt inn etter 
sjanger, og fl ere av disse bøkene er med lyd.

forts.



•Engelske og tospråklige bøker 
Her kan elevene kose seg med en mengde bøker. Det er alt fra eventyr og fabler, til søte bildebøker 
og morsomme seriebøker, krim, gåter og vitser. 
De skjønnlitterære bøkene er delt inn etter sjanger, og fl ere av disse bøkene er med lyd.

• Engelske og tospråklige bøker 
Vi tilbyr tospråklige bøker på 15 forskjellige språk, samt en rekke engelske bøker. Bøkene er inndelt 
etter nivå fra 1 til 4, etter barnets alder. Her er det alt fra enkle bildebøker med store bilder og en 
setning per side, til lengre tekster og færre bilder. 

• Spill
Har kan barna øve seg på alt fra tall og farger, til bokstaver og ord. Søte pekespill med dyrelyder, 
morsomme puslespill og fargeleggingsspill. Spillene på Barnas.com er delt inn etter fag og alder. 

• Aktivitetsark
For de som har printer, har vi samlet en mengde aktiviteter som bokstavtrening, talltrening, farge-
legging og rebuser. Her er det bare å kose seg.

• Faktabøker 
På Barnas.com har vi også mange fi ne faktabøker innenfor en rekke 
temaer, for de større barna som kanskje har emner de synes er 
spennende å lære mer om. Ansatte kan enkelt enten søke på emnet 
i søkefeltet, eller brukeren kan velge ut fra våre serier og/eller temaer 
i nedtekksmenyen. 
Alle våre faktabøker er delt inn etter fag, alder, nivå og tema. 

I samarbeid med pedagog har vi hatt den nye læreplanen for 2020 som 
utgangspunkt i arbeidet med innholdet. Dette for å sikre en trygg og 
lærerik opplevelse hos oss. 

Med de beste ønsker om en hyggelig og lærerik hjemmetid fra oss i Barnas.com 

Har dere 
spørsmål eller tilbakemeldinger kontakte oss gjerne på post@barnas.com


